
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

14.05.2024 м.Чернівці №158

Про проведення Відкритого міського конкурсу 
з радіоелектронного конструювання 
«Конкурс електронних виробів»

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні», «Про позашкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України 
від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації 
Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки», від ЗО 
червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової соціальної 
програми національно-патріотичного виховання на період до 2025 року». 
Керуючись Положенням Управління освіти Чернівецької міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради VII скликання від 18.11.2020 № 2464, з 
метою розвитку творчих здібностей учнівської молоді та залучення учнів 
гімназій, ліцеїв та вихованців ЗПО до радіоелектронного конструювання

НАКАЗУЮ:

1. Провести ЗО травня 2024 року з 15®® до 19®® на базі Чернівецького 
центру юних техніків імені Л. К. Каденюка (вул. Головна, 220) Відкритий 
міський конкурс з радіоелектронного конструювання «Конкурс 
електронних виробів» (далі -  Конкурс).

2. Затвердити;
2.1. Положення Конкурсу (Додаток 1);
2.2. Склад організаційного комітету Конкурсу (Додаток 2);
2.3. Склад журі Конкурсу (Додаток З).



3. Директору Чернівецького центру юних техніків імені Л.К. Каденюка
Яценку В.В забезпечити належний рівень проведення Відкритого 
міського конкурсу з радіоелектронного конструювання «Конкурс 
електронних виробів».

4. Контроль за в и к о н а н н я м ш д ю  за собою.

Начальник управління оі 
Чернівецької міської рад

Виконавець:
Заступник начальника управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕНКО


